
 取引先各位              2022 年 6 月 21 日 
                    株式会社エスティック 
 

修理部品価格改定のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より格別のご愛顧を賜りまことに有り難くお礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、弊社製品全般におきまして、半導体
製品をはじめとした各種素材、原材料及び輸送費の上昇が続いてお
ります。 

弊社といたしましては仕入れコスト低減、業務効率化などの企業
努力を続けておりますが、現状の価格では安定的な修理部品の供給
を継続する事が極めて困難な状況となって参りました。 

つきまして、まことに不本意ではございますが、2022 年 7 月 1 日
より修理部品の価格を改定させていただく運びとなりました。 

 
今後もより良いサービスの供給に努めてまいりますので、何卒ご

了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
【対象修理部品の製品】 
 ・ENRZ40、Z45、Z50、Z55 シリーズ（ツール、コントローラ） 
 ・Handy2000 シリーズ全般（ツール、コントローラ） 
 ・SPC シリーズ（ツール、コントローラ） 

 【価格変更日】2022 年 7 月 1 日以降の御見積書から価格変更 

敬具 


